
Naděžda V. (svonasa) ID 376922 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 9:35

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji dobrý den.

 Jsem ráda, že Vás zaujala moje nabídka a pokusím se vám co nejvíce vyjít vstříc … na hodně věcech se dá domluvit, jen o
ceně nesmlouvám (tedy pokud to není hromadná sleva).
 Pokud nebude platba převedena na můj účet do 10ti dnů od zaslání čísla účtu, tak zboží vystavuji znovu a budu muset udělit
negativní komentář. Proto si prosím dopředu rozmyslete se, zda o dané zboží máte opravdu zájem a máte na něj v daný čas
finance.

 Pokud u mne zakoupíte více zboží, tak Vám sloučím poštovné – prosím kontaktujte mne co nejdříve, ať Vám mohu sdělit výši
poštovného. Zboží balím poctivě, aby nebylo při transportu poškozeno, event. lze zaslat jako křehké zboží (příplatek 30Kč).
Vše se snažím posílat za co nejmenší peníze. Zboží většinou odesílám do 1-2 dnů po připsání platby na účet (kopie z
bankovního příkazu nerespektuji). Někdy se, ale stane, že se hned na poštu nedostanu (mám doma dvě malé děti).
 Při platbě na účet prosím uvádějte jako variabilní symbol vaše ID a do zprávy pro příjemce název zboží.

 Osobní předání je možné po předcházející domluvě buď Želešicích nebo někde v Brně (většinou cestou z Vídeňské směr
Hornbach, Zvonařka, či Líšeň a Slatina, Olympie).

 Přeji hodně spokojených nákupů.

 Naděžda Vlachová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

